45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва по вопросам бюджета и развития территории
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на двадцать первой

сессии

02 декабря 2014 года
В соответствии со статьёй 20 Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск», на основании решения постоянной комиссии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва по вопросам бюджета и развития территории от 18 ноября 2014 года Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва по вопросам бюджета и развития территории – Серова Михаила Альбертовича, депутата от избирательного округа № 9.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о.главы городского округа –

председателя Совета городского

округа «Усинск»

М.А.Серов
г.Усинск

02 декабря 2014 года

№ 406
_377038779